	ПЫЗЫКНЫР СОЛА

 АДМИНИСТРАЦИ

РАСПОРЯЖЕНИ
	
	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ




от 28 ноября 2016 года                          №11-р
О внесении изменений в распоряжение Кузнецовской сельской администрации  от 24 декабря 2015 года     № 20-р

В пункте 3 распоряжения от 24 декабря 2015 года № 20-р  «Об осуществлении администрирования доходов бюджета муниципального образования «Кузнецовское сельское поселение» включить в реестр дохода код бюджетной классификации Российской Федерации:

	код бюджетной классификации Российской Федерации
	наименование кода главного

администратора и кода дохода

	глав-ного адми-

нист-

ратора 

дохода
	дохода
	

	1
	2
	3

	910
	20705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений


Глава Кузнецовской 

          сельской администрации  




С.В. Першуткин

